
 

ГОДИНА   XXXVII                                                                                                    Годишња претплата 
Број  8                                        Бач, 24. април  2012. године                                           1.000,00 динара                
Редни 

 број                                                           С  А  Д  Р  Ж  А  Ј                                                               страна    

 

 
 

 

 
КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ 

ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

 

32 

Одлука о накнади за учешће у раду на седницама и накнади трошкова превоза 

одборника, председника или заменика председника одборничких група и чланова 

радних тела Скупштине општине Бач………………………………………………. 

83 

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

33 
Решење о утврђивању збирне изборне листе кандидата за одборнике  

Скупштине општине Бач…………………………………………………………. 
85 

34 

Листа кандидата за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 

Војводине у изборној јединици 4 Бач, на изборима расписаним за 06. мај 

2012. године……………………………………………………………………… 
91 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  83 

 
-32- 

 

 На основу члана 36. Став 2. Закона о локалној самоуправи („ Службени  гласник РС“, 

број  129 /2007) члан 44. Статута општине Бач ( „ Службени лист општине Бач , број 16/2008) и члан 

55. Пословника Скупштине општине Бач ( „Службени  лист општине Бач“ број 18/2008) 
Комисија за кадровска , административна питања и радне односе Скупштине општине Бач, на 

XXVII седници одржаној дана 30.03. 2012. године 

 

 

ОДЛУКУ 

о накнади за учешће у раду на седницама и накнади трошкова превоза одборника, 

председника или заменика председника одборничких група и чланова радних тела Скупштине 

општине Бач 

 

I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ  

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком утврђују се права на накнаду за учешће у раду на седницама и састанцима и на 

накнаду трошкова превоза одборника, председника или заменика председника одборничких група и 

чланова радних тела Скупштине општине Бач ( у даљем тексту: Скупштина). 

 

Члан 2.  

 

Одборник, председник одборничке групе и члан радног тела има право на накнаду за учешће 

у раду на седницама Скупштине општине Бач, састанцима код председника Скупштине и састанцима 

одборничког клуба пред предстојећу седницу Скупштине и на накнаду трошкова превоза утврђених 

овом Одлуком од дана потврђивања до дана престанка мандата у Скупштини, односно од  дана 

избора до дана престанка чланства у радном телу Скупштине. 

 

II НАКНАДА ЗА УЧЕШЋЕ У РАДУ НА СЕДНИЦАМА И НАКНАДА ТРОШКОВА 

ПРЕВОЗА ОДБОРНИКА, ПРЕДСЕДНИКА ИЛИ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОДБОРНИЧКИХ ГРУПА И ЧЛАНОВА РАДНИХ ТЕЛА СКУПШТИНЕ 

 

Члан 3. 

 

Накнада за учешће одборника у раду на седницама Скупштине и одборничког клуба износи 

1.800,00 динара за запослене а 2.450,00 динара за пољопривреднике, приватне предузетнике и 

незапослене. 

Накнада за учешће у раду председника или заменика председника одборничких група на 

састанцима код председника Скупштине и чланова радних тела на седницама радних тела Скупштине 

износи ½ износа накнаде из претходног става. 

 

Члан 4. 

 

Накнада трошкова превоза на територији општине Бач се одређује у висини цене аутобуске 

карте на релацији од места пребивалишта одборника, председника или заменика председника 

одборничких група и члана радног тела Скупштине до места одржавања седнице Скупштине и радног 



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  84 

 
тела Скупштине, односно састанка одборничког клуба и састанка председника или заменика 

председника одборничких група. 

 

III ПРЕЛАЗНА И ЗАВРШНА ОДРЕДБА 

 

Члан 5. 

 

Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о накнади за учешће у раду на 

седницама и накнади трошкова превоза одборника, председника или заменика председника 

одборничких група и чланова радних тела Скупштине општине Бач број: 011-46/07-III од дана 

24.10.2007. године. 

 

Члан 6. 

 

Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

Комисија за кадровска, административна питања и радне односе  

Скупштине општине Бач 

 

 

Број: 06-3-5/2012-I 

Дана: 30.03.2012. године 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                             Павел Топољски с.р.      

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  85 

 

-33- 

                                                                                                                           

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима (″Службени гласник РС″, бр. 

129/07, 34/2010 – одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија општине Бач, на 

петнаестој седници одржаној дана 22. априла 2012. године донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

  

Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине Бач, и то: 

 

 I             ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - ТОМИСЛАВ БОГУНОВИЋ 

           (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 
 

 Кандидати на изборној листи су: 

  
 ИМЕ И ПРЕЗИМЕ              ДАТУМ РОЂЕЊА         ЗАНИМАЊЕ       ПРЕБИВАЛИШТЕ 

  

1. Томислав Богуновић, 15.12.1955., мр географије, Ериха Шпајзера 8, Бач 

2. Огњен Марковић, 08.10.1973., дипл. економиста, Маршала Тита 29, Бач 

3. Каролина Стрехарски, 07.08.1981., дипл. инг. пољопривреде, Јаношикова 40, Селенча 

4. Слободан Торубаров, 10.05.1955., грађевински техничар, Штросмајерова 11, Плавна 

5. Звездан Мешановић, 02.10.1970., мастер инг. шумарства, Николе Тесле 19а, Б.Н. Село 

6. Штефанија Ковачев, 29.08.1975., проф. разредне наставе, др Зорана Ђинђића 13, Бођани 

7. Драган Вулин, 29.05.1970., др ветеринарске медицине, Железничка 1, Бач 

8. Стеван Томшик, 02.08.1963., пољопривредник, Светозара Милетића 40, Селенча 

9. Недељка Вујовић, 17.08.1974., фризерка, Крајишка 5, Вајска 

10. Тима Шећеров, 10.09.1951., пољопривредник, Радићева 23, Вајска 

11. Јан Ђурчјански, 29.12.1962., приватни предузетник, Маршала Тита 86, Селенча 

12. Татјана Вујиновић, 13.1.1972., васпитачица, Маршала Тита 12/6, Бач 

13. Ивица Агељић, 20.10.1959., спец. ловства, Маршала Тита 46, Вајска 

14. Иван Кулаш, 30.06.1950., угоститељ, Николе Тесле 17, Бођани 

15. Данијела Вујић, 05.05.1974., библиотекарка, Радничка 44, Б.Н.Село 

16. Сандра Челић, 17.03.1970., васпитачица, Темеринска 10, Плавна 

17. Весна Крижов, 26.01.1967, привредник, Штефаникова 18, Селенча 

18. Јоца Петровић, 22.10.1962., радник, Вука Караџића 5, Вајска 

19. Ранко Бодирожа, 06.05.1951., угоститељ, Бранка Радичевића 1, Бач 

20. Ката Пелајић, 24.11.1961., матичарка, Николе Тесле 5, Плавна  

21. Штефан Носал, 23.08.1963., кувар, Масарикова 66, Селенча 

22. Зоран Бадивук, 18.11.1958., инг. пејсаж. архитектуре, Пролетерска 1, Бач 

23. Зденка Андрић, 13.10.1956., доктор медицине, Дунавска 27, Бач 

24. Томислав Јакић, 21.09.1973., дипл. економиста, Доже Ђерђа 30, Бач 

25. Слободан Лепојевић, 19.06.1952., пољ. техничар, Жива насеље 28, Вајска 

 

 
 

 

 

 



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  86 

 

 II СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА - ДР АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ 

            (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 
 

 Кандидати на изборној листи су: 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ              ДАТУМ РОЂЕЊА         ЗАНИМАЊЕ       ПРЕБИВАЛИШТЕ 

 

1. Драган Медић,  19.04.1959.,  професор, Његошева 10а, Бач 

2. Борислав Антонић, 23.02.1964., трговац, Виноградска 54, Бач 

3. Сања Праћа, 15.12.1983., хемичар-биохемија, Братства јединства 88, Бач 

4. Миленко Вулин, 15.11.1967., ветеринар, Његошева 18, Вајска 

5. Васо Медић, 11.11.1954., електро-инжењер, Његошева 10, Бач 

6. Сњежана Јагодић, 26.09.1982., трговац, Младена Стојановића 31, Бач 

7. Дарко Јовановић, 03.02.1983., дипломирани биолог, 7. Јули 24, Бач 

8. Миша Маркуш, 05.05.1968., радник, Штросмајерова 8, Плавна 

9. Оливера Праћа, 09.09.1963., економски техничар, Братства јединства 88, Бач 

10. Марко Зелинчевић, 31.01.1980., пољ. техничар, Вука Караџића 152, Б.Н.Село 

11. Ђорђе Настић, 27.07.1957., радник, 16. јуни 1965. 6, Бођани 

12. Славица Давидовић, 17.07.1973., трговац, Дејана Бјелогрлића 15, Вајска 

13. Павле Дајић, 24.07.1958., економски техничар, Далматинска 1, Бач 

14. Душко Пајић, 28.03.1963., радник, др Ненадовића 33, Вајска 

15. Снежана Настић, 07.03.1966., домаћица, 16. Јуни 1965. 6, Бођани 

16. Милорад Ранђеловић, 25.11.1958., пољопривредник, И.Л.Рибара 35, Вајска 

17. Саша Плачков, 22.09.1964., радник, И.Л.Рибара 51, Вајска 

18. Драга Чучковић, 29.03.1963., домаћица, Темеринска 24, Плавна, 

19. Слободан Стојаковић, 20.09.1941., дипл. агроном, Пролетерска 38, Бач 

20. Предраг Медић, 20.07.1959., машински техничар, Аугуста Цесарца 17, Бач 

21. Ивана Видосављевић, 14.01.1989., оператер, Лабудњача 1, Вајска 

22. Бранко Дроца, 20.10.1960., радник, Радничка 50, Б.Н. Село 

23. Светлана Стефановић, 07.08.1957., радник, Лењинова 28, Вајска 

24. Љубица Дардић, 23.06.1938., пензионер, М. Тита, Бач 

25. Сањин Бркић, 22.10.1969., радник, Његошева 1, Вајска 

 

 

 III „ИВИЦА ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС),                           

ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС)“ ДР МИЛЕНКО БАБИЋ           

(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 
 

 Кандидати на изборној листи су: 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ              ДАТУМ РОЂЕЊА         ЗАНИМАЊЕ       ПРЕБИВАЛИШТЕ 

 

1. др Бабић Миленко, 09.02.1947., лекар спец. медицине рада, М. Тита 37, Вајска 

2. Кондић Станко, 12.12.1939., пензионер, Пролетерска 3, Бач 

3. Чалић Јасмина, 19.09.1980. економиста, Мирослава Антића 4, Бач 

4. Ковач Јозеф, 01.01.1943., пензионер, Шафарикова 2, Селенча 

5. Дамјанић Радован, 12.09.1959., дипл. инг. пољопривреде, Николе Тесле, 23 Бач 

6. Маринковић Марица, 28.12.1952., пензионер, Штросмајерова 8, Плавна 

7. Вала Јан, 18.09.1969., пољопривредник, М. Тита 234, Селенча 

8. Воргић Александар, 02.04.1986., студент, Матије Гупца 22, Вајска 

9. Јакић Мара, 16.09.1956., пензионер, Славка Родића 15а, Бач 

10. Кендришић Радивој, 10.10.1945., пензионер, Војвођанска 64, Бођани 

11. Васић Радислав, 23.11.1954., дипл. економиста, Оскара Давича 12, Бач 



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  87 

 

12. Зорановић Милица, 19.04.1954., пензионер, В. Караџића 57, Бачко Ново Село 

13. Перишкић Стјепан, 07.09.1941., уметник, Николе Тесле 21, Бач 

14. Дајић Милан, 26.08.1952., пензионер, 22. Октобра 5, Бач 

15. Арок Андреја, 28.12.1984. пољ. техничар, М. Тита 36, Бач 

16. Трпка Јано, 22.10.1950.,радник, М. Тита 27, Селенча 

17. Кежић Мирко, 08.05.1950. пензионер, Б. Јединства 25, Бачко Ново Село 

18. Стојић Стојанка, 18.05.1954., пензионер, 4. Јули 7, Бач 

19. Аџић Станислав, 16.03.1979., машински техничар, М. Тита 154, Бач 

20. Дрљача Милан, 05.10.1946., пензионер, Моше Пијаде 52, Плавна 

21. Ђаковић Вања, 09.09.1981., трговац, Б. Радичевића 3, Бођани 

22. Богданов Исидор, 16.05.1946., пензионер, М. Тита 69, Вајска 

23. Црквењаков Миле, 29.08.1951., пензионер, М. Тита 6, Вајска 

24. Пецник Каролина, 02.07.1991., пољ. техничар, Словенска 34, Селенча 

25. Убрекић Љубинко, 03.11.1971., пензионер, Пролетерска 26, Бач 

 

  

 IV ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ - НЕНАД ЧАНАК 

 (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 
 

 Кандидати на изборној листи су: 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ              ДАТУМ РОЂЕЊА         ЗАНИМАЊЕ       ПРЕБИВАЛИШТЕ 

 

1. Стеван Кања, 04.01.1962., техничар за телекомуникацију, Трг др Зорана Ђинђића 7, Бач 

2. Зденко Колар, 14.07.1981., инг.  менаџмента, Јаношикова 50, Селенча 

3. Лидија Шамановић, 06.04.1964., економски техничар, ЈНА 17, Бач 

4. Михал Полиак, 14.05.1970., пољопривредни механичар, Маршала Тита 121, Селенча 

5. Марио Дроњић, 26.06.1981., ветеринарки техничар, Светозара Марковића 21, Бач 

6. Алиса Боцка, 09.10.1975., кројач конфекционар, Маршала Тита 43, Селенча 

7. Ивица Вучинац, 02.10.1966. аутомеханичар, Петефи Шандора 40, Вајска 

8. Јозеф Проводовски, 07.10.1983., аутомеханичар, Маршала Тита 186, Селенча 

9. Анкица Вуковић, 21.10.1971., економски техничар, ЈНА 7, Бач 

10. Павел Шимоњи, 28.11.1976., молер, Масарикова 28, Селенча 

11. Јан Пецник, 22.04.1954., дипл. инг. пољопривреде, Маршала Тита 19, Селенча 

12. Љиљана Хербст, 31.10.1957., пољопривредник, Војвођанска 16, Бођани 

13. Јосип Алекси, 11.11.1963., ветеринарски техничар, Чајакова 92, Селенча 

14. Антун Шамановић, 05.11.1958., ПТТ радник, ЈНА 17, Бач 

15. Мелита Фаркаш, 29.04.1973., домаћица, Добровољачка 5, Бач 

16. Стипан Мишић, 01.01.1949., електро инг., Маршала Тита 63, Плавна 

17. Игор Молнар, 26.12.1991., електромеханичар, Николе Тесле 8, Плавна 

18. Доријана Вучинац, 07.07.1993., економски техничар, Петефи Шандора 40, Вајска 

19. Стеван Тот, 22.08.1955., машинбравар, Фабричка 2, Бач  
 

    

 V ПОКРЕНИМО БАЧ - ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 

           (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 
 

 Кандидати на изборној листи су: 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ              ДАТУМ РОЂЕЊА         ЗАНИМАЊЕ       ПРЕБИВАЛИШТЕ 

 

1. Мирко Пушара, 23.01.1964., пољопривредник, ЈНА 24, Вајска 

2. Сава Нићетин, 20.01.1961., професор, Фабричка 3, Бач 



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  88 

 

3. Видић Драгица, 17.01.1963., економски техничар, Лењинова 30, Вајска 

4. Марко Стојић, 15.05.1985., студент, Војвођанска 45, Бач 

5. Драган Сташевић, 13.04.1964., дипл. економиста, Првомајска 23, Бач 

6. Мирјана Вуковић. 24.11.1948., професорица, ЈНА 39, Бач 

7. Михајло Хорват, 17.04.1965., пољоп. техничар, Светозара Марковића 5, Селенча 

8. Зоран Нинић, 30.06.1985., аутомеханичар, Војвођанска 98, Бођани 

9. Винка Михајловић, 19.06.1961., књиговођа, Маршала Тита 2, Плавна 

10. Василије Раковић, 04.01.1959., геометар, Вука Караџића 39, Бачко Ново Село 

11. Штефан Слонка, 17.07.1958., предузетник, Маршала Тита 69, Селенча 

12. Татјана Петровић, 06.04.1965., професор разредне наставе, Дејана Бјелогрлића 1, Вајска 

13. Марко Видић, 04.03.1966., машински техничар, Обрада Сворцана 13, Вајска 

14. Милорад Мандић, 23.12.1955., машински техничар, Крајишка 9, Вајска 

15. Миланка Балаш, 20.08.1961., неговатељица, Цара Лазара 22, Бачко Ново Село 

16. Драгољуб Врховец, 15.08.1959., електротехничар, ЈНА 12, Вајска 

17. Јово Мудринић, 30.06.1960., конобар, Данила Киша 5, Бач 

18. Стана Војновић, 12.02.1954., текстилни инг, Трг Слободе 4, Бач 

19. Урош Петровић, 01.02.1958., машински техничар, Вука Караџића 6, Вајска 

20. Небојша Васић, 12.10.1960., таксиста, Матије Губца 23, Вајска 

21. Коса Марковић, 05.04.1948., домаћица, Младена Стојановића 12, Бач 

22. Маринко Вујновић, 04.01.1951., конобар, Змај Јовина 3, Бач 

23. Меланија Чус-Меселџија, 28.01.1981., дипл. инг. Штросмајерова 17, Селенча 

24. Радојка Срдић, 24.04.1960., предузетник, Маршала Тита 14, Бач 

25. Стана Томовић, 16.04.1973., ветеринарски техничар, ЈНА 18а, Вајска 

  

 VI ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ - ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 

           (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 
 

 Кандидати на изборној листи су: 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ              ДАТУМ РОЂЕЊА         ЗАНИМАЊЕ       ПРЕБИВАЛИШТЕ 
 

1. Миле Сердар, 15.02.1969., погонски инг., Владимира Назора 25, Бач 

2. Катарина Врапчењак, 05.11.1956., професор, Масарикова 52, Селенча 

3. Мирослав Јелисавац, 12.03.1963., ветеринарски техничар, Младена Стојановића 43, Бач 

4. Ненад Петровић, 07.10.1964., предузетник, Нурије Поздерца 49, Бачко Ново Село 

5. Славко Самарџић, 20.01.1951. лекар, Масарикова 40, Селенча 

6. Оливера Јелић, 17.12.1973., угоститељ, Бориса Кидрича 19, Бач 

7. Бранко Дамјанић, 04.06.1963., металостругар, Добровољачка 6, Бач 

8. Мишо Бајић, 30.12.1957., возач, Масарикова 3, Вајска 

9. Валерија Плавшић, 25.05.1969., трговац, Бачка 18, Бач 

10. Недељко Гутеша, 30.10.1955., економиста, Бориса Кидрича 1, Бач 

11. Душан Драгић, 10.12.1956., радник, Маршала Тита 68, Бач 

12. Љиљана Савић, 11.04.1961., домаћица, Др Ненадовића 26, Вајска 

13. Мирко Пивашевић, 19.06.1949.,угоститељ, И.Л.Рибара 9, Бачко Ново Село 

14. Горан Плавшић, 09.02.1964., бравар, Бачка 18, Бач 

15. Марија Жишка, 20.02.1965., фризер, Светозара Милетића 17, Селенча 

16. Веселко Икић, 02.05.1953., тракториста, Штросмајерова 21, Плавна 

17. Мирослав Ушћумљић, 15.10.1960., пољоп. техничар, Петефи Шандора 11, Вајска 

18. Јасна Девић, 13.11.1962., домаћица, Маршала Тита 43, Вајска 

 

  

 



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  89 

 

 VII СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ - РАСИМ ЉАЈИЋ 

         (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 
 

 Кандидати на изборној листи су: 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ              ДАТУМ РОЂЕЊА         ЗАНИМАЊЕ       ПРЕБИВАЛИШТЕ 

 

1. Огњен Пивашевић, 20.10.1980., дипл.инг.пољоп.,Трг Др Зорана Ђинђића 17,Б. Н. Село 

2. Крешимир Шимудварац, 10.07.1955., дипл.правник, Б.Радичевића 6, Бач 

3. Ана Томшик, 28.05.1965., геодетски техничар, Чмеликова 44, Селенча 

4. Пробојчевић Жељко, 25.06.1965., погонски ел. за аутоматику, М.Губца 12, Плавна 

5. Штефан Дурандзи, 03.04.1953., пољопривредник, Чајакова 69, Селенча 

6. Петровић Марија, 06.07.1983., студент, Н. Тесле 28, Плавна 

7. Соса Драго, 04.07.1956., механичар, Војвођанска 4, Бач 

8. Стјепан Чобан, 20.01.1953., механичар, Фрушкогорска 11, Бач 

9. Емић Драгана, 20.08.1975., књиговођа, Жељезничка 8, Бач 

10. Звонко Думенџић, 20,08.1961., ветеринарски техничар, Војвођанска 28, Бођани 

11. Љубиша Влајић, 27.03.1953., економски техничар, Б.јединства 75, Бач 

12. Сафета Карић, 06.09.1964., Предузетник, Н.Тесле 10, Б.Н.Село 

13. Бојан Косановић, 14.01.1982., радник у производњи, Економија 3, Бач 

14. Антун Моравски, 24.11.1974., радник, В.Пелагића 18, Бођани 

15. Чулић Душка, 12.04.1984., студент, В. Караџића 34, Б.Н.Село 

16. Слободан Ђурђић, 18.04.1961., технолог, 22 октобра 22, Бач 

17. Лукић Жељко, 31.08.1959., предузетник, Козарачка 40, Бач 

18. Марина Бобинац, 08.08.1986., економски техничар, А. Цесарца 15, Бођани 

19. Дамир Делић, 08.05.1990., студент, Рибарска 12, Бачко Нови Село 

20. Хусеин Емић, 28.02.1952., пољопривредни техничар, В.Караџића 50, Б.Н.Село 

21. Душанка Крунић, 25.02.1955., пензионер, Б.Јединства 86, Бач 

22. Богдан Бота, 08.08.1984., радник, Карађорђева 9, Вајска 

23. Заим Емић. 16.10.1966., предузетник, Др З. Ђинђића 28, Б.Н.Село 

24. Љиљана Карић, 02.06.1991., економски техничар, Н.Тесле 10, Б.Н.Село 

25. Авдо Делић, 25.07.1960., проф. социологије, Рибарска 12, Б.Н.Село 

 

 

 VIII САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА -  ИШТВАН ПАСТОР 

            (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 
 

 Кандидати на изборној листи су: 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ              ДАТУМ РОЂЕЊА         ЗАНИМАЊЕ       ПРЕБИВАЛИШТЕ 

 

1. Јосип Кнор, 15.03.1948., дипл. економиста, Петефи Шандора 17, Вајска 

2. Тибор Катона, 08.05.1950., пензионер, Економија 1, Бач 

3. Анне-Росе Филиповић, 06.01.1970., пољоп. техничар, Штросмајерова 10, Бач 

4. Дарио Бошњак, 30.05.1984., аутоелектричар, Др Ненадовића 11, Вајска 

5. Нандор Шимуновић, 11.07.1964., машински техничар, Радничка 1, Бач 

6. Марта Шерфезе, 20.10.1965., хемијски техничар, 29. новембар 2, Бач 

7. Фрањо Балгави, 17.05.1930., пензионер, Моше Пијаде 5, Бач 

8. Елвис Клиновски, 16.11.1987., аутомеханичар, Б.Јединства 27, Плавна 

9. Јелисавета Сабо, 05.12.1945., домаћица, Црвени крст 4, Вајска 

10. Антун Матковић, 02.02.1962., водоинсталатер, Аугуста Цесарца 12, Бач 

11. Јосип Штокленски, 08.05.1979., дрвосеча, Тозе Марковића 8, Плавна 

12. Едита-Деак-Тот, 07.08.1963., трговац, Радићева 15 Вајска 



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  90 

 

13. Иван Пејчић, 17.04.1969., грађевински радник, Радићева 48, Вајска 

14. Ференц Ердеши, 15.10.1939., пензионер, Б.Јединства 26, Бач 

15. Аранка Шимић, 13.02.1953., домаћица, Матије Губца 9, Плавна 

16. Андрија Суроп, 09.03.1969., аутомеханичар, Економија 1, Бач 

17. Павле Елхарт, 22.07.1943., пензионер, Крајишка33, Вајска 

18. Аранка Ковачевић, 09.11.1964., домаћица, Аугуста Цесарца 8, Бач 

19. Иван Варга, 15.02.1963., грађевински радник, Петефи Шандора 38, Вајска 

20. Бежика Шкраван, 09.09.1954., домаћица, Матије Губца 2, Вајска 

21. Горан Голинкиј, 03.09.1988., незапослен осн. школа, Моше Пијаде 42 Бач  

22. Золтан Елхарт, 29.05.1971., хемијски техничар, Лабудњача 9, Вајска 

23. Ержебет Коларић, 06.02.1933., домаћица, Трг др Зорана Ђинђића 17, Бач 

24. Перица Ковач, 26.09.1960., радник, Штросмајерова 12, Плавна 

 

 

IX. ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ - ПРЕОКРЕТ - ЛДП, СДУ 

(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 
 

 Кандидати на изборној листи су: 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ              ДАТУМ РОЂЕЊА         ЗАНИМАЊЕ       ПРЕБИВАЛИШТЕ 

 

1. Антон Лукас Бадер, 18.08.1956., пог. електричар за аутоматику, Моше Пијаде 10, Бач 

2. Младен Шимић, 23.05.1969., машинбравар, Масарикова 52, Вајска 

3. Драгана Ђаковић, 03.10.1970., текстилни техничар, Сутјеска 21, Бач 

4. Далибор Шебић, 19.09.1989., аутомеханичар, Црвеног крста 59, Вајска 

5. Андрија Ковач, 25.11.1977., металостругар, Лењинова 16, Вајска 

6. Вишња Ковач, 22.05.1989., трговац, Лењинова 16, Вајска 

7. Владо Трусина,29.07.1980., радник, Доситејева 4, Селенча 

8. Марија Шипек, 17.02.1980., домаћица, Шафарикова 27, Селенча 

9. Виктор Ковач, 14.12.1986., пољопривредник, Карађорђева 24, Вајска 

10. Мирко Бауер, 28.11.1974., прив. предузетник, Каналска 7, Бач 

11. Марија Трусина, 16.12.1984., домаћица, Чајакова 66, Селенча 

12. Ладислав Поша, 14.11.1978., пољомеханичар, Маршала Тита 9, Бач 

13. Бранислава Бауер, 25.09.1978., економски техничар, Каналска 7, Бач 

14. Јасна Калози, 07.06.1987., домаћица, Иве Лоле Рибара 10, Вајска    

 

 Збирна изборна листа објавиће се  у ″Службеном листу општине Бач″, средствима   јавног 

информисања и на бирачким местима. 

 

Општинска изборна комисија 

број 013-1-64/12 - I  од   21.04. 2012. год. 

 

 

                             

                                                            М.П.        ПРЕДСЕДНИК 

 

                                      Елена Турански с.р.   

              

 

 

 



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  91 

 

 

 

Образац: ИАПВ/В-8 
-34- 

На основу члана 33. став 1. Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика у 

Скупштину Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 3/2012 – 

пречишћен текст), Изборна комисија изборне јединице 

 

Ознака и назив 
изборне јединице 

Изборна јединица 4 Бач                      Територија општине Бач 

на седници одржаној 

Место Бач Датум 22. април 2012. године 

Утврдила је 

 

 

ЛИСТУ КАНДИДАТА  

ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ, НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ 
ЗА 06. МАЈ 2012. ГОДИНЕ 

 

Ознака и назив 

изборне јединице Изборна јединица 4 Бач                      Територија општине Бач 

 

I 

За кандидате утврђени су: 

 

1. 

Презиме Бабић Име др Миленко  

Занимање Лекар специјалиста Године 
живота 

65 
 

Место Вајска Улица и 
број 

Маршала Тита 37  

кога је предложила 

Назив 
предлагача: 

 

Социјалистичка партија Србије (СПС),Партија уједињених 

пензионера Србије (ПУПС), Јединствена Србија (ЈС), 

Социјалдемократска партија Србије (СДП Србије) 

 



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  92 

 

 
 

Образац: ИАПВ/В-8 
 

2. 

Презиме Богуновић Име мр Томислав  

Занимање Мр географије Године 
живота 

56 
 

Место Бач Улица и 
број 

Ериха Шпајзера 8.  

кога је предложила 

Назив 
предлагача: 

 ИЗБОР ЗА БОЉУ ВОЈВОДИНУ – БОЈАН ПАЈТИЋ 

 

3. 

Презиме Кања Име Стеван  

Занимање Тех. за телекомуникације Године 
живота 

50 
 

Место Бач Улица и 
број 

Трг др Зорана Ђинђића 7  

кога је предложила 

Назив 
предлагача: 

 ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК 

  

4. 

Презиме Нићетин  Име Сава  

Занимање Професор Године 
живота 

50 
 

Место Бач Улица и 
број 

Фабричка 3  

кога је предложила 

Назив 
предлагача: 

 

ПОКРЕНИМО ВОЈВОДИНУ – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напредна 

странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага Србије - БК) 

 

 

 



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  93 

 

 
 

Образац: ИАПВ/В-8 
 

5. 

Презиме Зелинчевић Име Марко  

Занимање Пољопривреди техничар Године 
живота 

32 
 

Место Бачко Ново Село Улица и 

број 

Вука Караџића 152.  

кога је предложила 

Назив 
предлагача: 

 
СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

 

(Навести, по азбучном реду презимена, све кандидате из потврђених предлога кандидата за посланика). 

 

 

II 

 

 

Изборна комисија изборне јединице јавно оглашава листу кандидата најкасније наредног 

дана од дана утврђивања листе кандидата и доставља је Покрајинској изборној комисији. 

 

 

Број 013-1-62/2012-I 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 

 

Ознака и назив 

изборне јединице Изборна јединица 4 Бач                      Територија општине Бач 

 

М.П.  

 

 

 

 

 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ  

Име и 
презиме 

Елена Турански с.р. 

Потпис 
 

  



24. април  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 8. – страна  94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Не  подлеже  плаћању  пореза  на  промет  према  мишљењу  Покрајинског  секретаријата 

за образовање,  науку  и  културу,  број  412-220/75  од  17. јуна 1975. године. 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2. 

Одговорни уредник: Жељко Паклединац 

Заменик одговорног уредника: Тања Мијић 

Уредништво: Мариа Грнова 

Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 

Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97, 

 
Тираж 50 комада. Штампа издавач. 

 

позив на број: 68-204   

 


